

# Årsredovisning

# Legendary Gaming AB

Org.nr 559062-5991

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hjalmarsson, Styrelseledamot

2023-10-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Legendary Gaming AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Strömstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Strömstad bedriver spelproduktion, samt webbaserad videoproduktion.

Bolaget ägs till 100 % av Joakim Hjalmarsson.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av att YouTube ändrat sina algoritmer, vilket lett till färre visningar, samt att intäkterna för reklam och sponsrade samarbeten varit färre under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	769	1 096	2 117	1 766
Resultat efter finansiella poster	-42	-316	563	680
Soliditet (%)	97,4	97,3	94,9	97,9
Balansomslutning	2 139	2 185	2 680	2 553

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 393 354	-309 974	2 133 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-309 974	309 974	0
Årets resultat			-46 413	-46 413
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 083 380</b>	<b>-46 413</b>	<b>2 086 967</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 083 380
årets förlust	-46 413
	<b>2 036 967</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 036 967
	<b>2 036 967</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2021-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-06-30</b>	<b>-2022-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		769 215	1 095 730
Övriga rörelseintäkter		0	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>769 215</b>	<b>1 095 775</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-265 836	-505 841
Personalkostnader	2	-637 815	-846 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 288	-27 403
Övriga rörelsekostnader		0	-32 228
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-911 939</b>	<b>-1 411 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 724</b>	<b>-316 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 457	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>101 011</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 713</b>	<b>-316 173</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-4 700	6 199
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 700</b>	<b>6 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 413</b>	<b>-309 974</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 413</b>	<b>-309 974</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 350	17 638
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 350</b>	<b>17 638</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 730 000	1 721 738
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 730 000</b>	<b>1 721 738</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 739 350</b>	<b>1 739 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	73 467
Övriga fordringar		29 771	120 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 804	74 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 575</b>	<b>269 123</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 888	176 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>269 888</b>	<b>176 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 463</b>	<b>445 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 138 813</b>	<b>2 184 736</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 083 380	2 393 354
Årets resultat		-46 413	-309 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 036 967</b>	<b>2 083 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 086 967</b>	<b>2 133 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		-3 637	-8 337
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-3 637</b>	<b>-8 337</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 314
Övriga skulder		55 483	58 379
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>55 483</b>	<b>59 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 138 813</b>	<b>2 184 736</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 062	116 062
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 062</b>	<b>116 062</b>
Ingående avskrivningar	-98 424	-73 100
Årets avskrivningar	-8 288	-25 324
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 712</b>	<b>-98 424</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 350</b>	<b>17 638</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	41 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-7 193
Försäljningar/utrangeringar	0	9 272
Årets avskrivningar	0	-2 079
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 721 738	1 501 738
Inköp	0	220 000
Omklassificeringar	8 262	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 730 000</b>	<b>1 721 738</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 730 000</b>	<b>1 721 738</b>

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Strömstad 2023-10-25

*Joakim Hjalmarsson*  
Joakim Hjalmarsson